PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA
AvenidaQuatro, 381 - Analândia - São Paulo

C.N.P.J.:44.659.076/0001-07 Insc. Estadual: 169.058.081.118

PORTARIA N° 44 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2017
(NOMEIA CARGODEPROVIMENTOEMCOMISSÃO)

JAIRO APARECIDO MASC/A, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, KELLYREGINA DOS SANTOS
SOARES, portadora da cédula de identidade RG n° 33.115.997-1 e inscrita no
CPF/MF sob n° 296 169 318 73 para o cargo de provimento em comissão de
OIRETORA DE ESCOLA DO CICLO II, GRUPO 03 GRAU H, em conformidade com a
Lei Municipal 1.599 de 11de outubro de 2007 (DISPÕE SOBRE o PLANO DE CARREIRA E

REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE ANALÃNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS),
com suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

/'

Prefeitura Municipal da Estâ~c~o~~mátifa de ~ irjcJi~, 16 de fevereiro de 2017.

, . Jemo A}5ãf R(
Prefeito Municipal'

Publicada na Secretaria da Estância Climática de